

# **Abrella Danmark ApS**

**c/o Lars Snebjerg Nielsen, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 37 58 28 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Lars Snebjerg Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Abrella Danmark ApS c/o Lars Snejbjerg Nielsen 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 58 28 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Snejbjerg Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og ideudvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 45.398 mod 170.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.293 mod 77.600 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.398</b>	<b>170.671</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-110.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.602</b>	<b>110.671</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.045	-6.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.647</b>	<b>104.308</b>
Skat af årets resultat	-8.646	-26.708
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.293</b>	<b>77.600</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	77.600
Disponeret fra overført resultat	-79.293	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.293</b>	<b>77.600</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	330.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	330.000	240.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>330.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	57.000	354.634
Varebeholdninger i alt	57.000	354.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78.125
Periodeafgrænsningsposter	0	51.800
Tilgodehavender i alt	0	129.925
Likvide beholdninger	309.825	101.512
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>366.825</b>	<b>586.071</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>696.825</b>	<b>826.071</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.693	77.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.307</u></b>	<b><u>127.600</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.118	617.499
Gæld til associerede virksomheder	0	25.250
Selskabsskat	8.646	26.708
Anden gæld	54.754	29.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.518</u>	<u>698.471</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>648.518</u></b>	<b><u>698.471</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>696.825</u></b>	<b><u>826.071</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	77.600	127.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.293	-79.293
	<b>50.000</b>	<b>-1.693</b>	<b>48.307</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.793	6.113
Andre finansielle omkostninger	<u>252</u>	<u>250</u>
	<u><b>6.045</b></u>	<u><b>6.363</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 36041013 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
